SHIELD)VISEIRA EM ACETATO(PVC)ESPESSURA
0,5-TRANSPARENTE,LEVE E
COMPACTA,REUTILIZAVÉL,APOIO NA TESTA EM
POLIPROPILENO,FIXAÇÃO
AJUSTAVÉL,240MMX240MMFAIXA DE AJUSTE
APROXIMADEMENTE 10MM,CONFORME RDC 356
DE 03/03/2020

6.768 UND VALEPLAST R$3,00 R$20.304,00

CENTO E SETENTA E NOVE MIL,QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS R$179.550,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA:.Validade da proposta: 12 MESES
Prazo de Entrega: Conforme o edital
Condições de Pagamento: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL.

Barra Mansa, 20,de JANEIRO de 2022

ANDRE Assinado de forma